 Рабочая, 37       с 01. 01.2016 г.   по 31.03.2016 г.     
Общая площадь дома                                                                                        3850.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-1061,01
	
	48348,48
	-5,01

	2. 1.
	Содержание
	73579,36
	149704,50
	90824,28
	90694,79

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	6575,33
	13151,85
	7973,10
	8092,08

	4. 
	Техобслуживание теплосчетчика
	3976,73
	14285,61
	8590,09
	5694,56

	5. 9
	Итого:
	83070,41
	177141,96
	155735,95
	104476,42


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	29992,66 

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	62910,63

	3
	ИТОГО
	92902,29


                        ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания, выключателя                                                                          348 руб.
2. Энергоэффективность по э/сбережению ( замене 

3. светильников)                                                                                                              23013 руб.
4. Установка прожектора                                                                                                        1961 руб.

5. Ремонт системы отопления                                                                                               2975 руб.
  5.   Вывоз крупногабаритного мусора                                                                             1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                                                29992,66 руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Канализация:

Отопление:
Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме
